

Nabídkový rozpočet

Stavba : "II/125, Kolín Zálabí, most ev.č. 125-035 výměna dilatačního mostního závěru"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	113 10-7243.R00	Odstranění podkl n krytu nad 200m2, živičných tl. do 5 cm - frézováním	m2	668,40	44,93	30 031,21
2		Nájem a doprava frézy	kompl.	3,00	36 095,91	108 287,73
3	113 10-7243.R00	Odstranění podkl n krytu nad 200m2, živičných tl. do 15 cm	m2	32,40	585,92	18 983,81
4		Vybourání a likvidace stávajícího mostního závěru vč. úpravy říms	kompl.	6,00	57 997,34	347 984,04
Celkem za 1 Zemní práce						505 286,79
Díl: 2 Komunikace						
5	577 13-4121.R00	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	668,40	829,23	554 257,33
6	577 15-5122.R00	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	32,40	731,67	23 706,11
7	573 23-1111.R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,8 kg/m2	m2	668,40	56,58	37 818,07
Celkem za 2 Komunikace						615 781,51
Díl: 3 Staveništní přesun hmot						
8	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	89,35	74,14	6 624,41
9	997 22-1559	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů příplatek za každý další km	t	1 340,28	6,73	9 020,08
10	919723211	Zařízení spar asfalt. emulzí s posypem drtí	m	30,80	106,53	3 281,12
11	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	103,00	91,88	9 463,64
12	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění sutí do 5000 m	m3	89,35	136,58	12 203,42
13	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	35,03	18,54	649,46
14	997 22-1845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	35,03	395,49	13 854,01
Celkem za 3 Staveništní přesun hmot						55 096,15
Díl: 4 Mostní závěr						
15		Montáž nového mostního závěru nabízeného typu	m	23,50	3 992,01	93 812,24
16		Dodávka mostního závěru nabízeného typu	m	23,50	58 511,95	1 375 030,83
17		Úprava izolace vč. napojení,	m	23,50	462,30	10 864,05
18		Drenážní profil vč. montáže	m	22,50	1 108,75	24 946,88
19		Montáž nového mostního závěru nabízeného typu	m	25,70	3 992,01	102 594,66
20		Dodávka mostního závěru nabízeného typu	m	25,70	29 420,41	756 104,54
21		Úprava izolace vč. napojení,	m	25,70	462,30	11 881,11
22		Drenážní profil vč. montáže	m	18,90	1 108,75	20 955,38
23		Montáž nového mostního závěru nabízeného typu	m	13,85	257,55	3 567,07
24		Dodávka mostního závěru nabízeného typu	m	13,85	1 767,28	24 476,83
25		Úprava izolace vč. napojení,	m	13,85	462,30	6 402,86
26		Drenážní profil vč. montáže	m	11,60	1 108,75	12 861,50
Celkem za 4 Mostní závěr						2 443 497,91
Díl: 5 Dopravní opatření						
27		Zajištění uzavírky, pronájem DZ (uzavírka po polovinách), včetně projednání	kompl.	1,00	282 913,85	282 913,85
Celkem za 5 Dopravní opatření						282 913,85
Díl: 6 Výrobní a prováděcí projektová dokumentace						
28		Kompletní zajištění projektu pro ohlášení a provedení stavby v rozsahu: 1) Geodetické zaměření a oměření rozměrů 2) Ověření IS 3) Statické posouzení návrhu + posouzení vratných sil 4) Posouzení z hlediska hlediska působení bludných proudů - izolační odpor 5) Výkresy detailů (napojení na stáv. izolaci, řezy půdorys..) 6) Návrh DIO	kompl.	1,00	253 646,90	253 646,90
Celkem za 6 Výrobní a prováděcí projektová dokumentace						253 646,90
Celkem:						4 156 223,12